Avendo già concesso a Guido Passuti di Lucca ostiario imperiale e maestro della sua Curia, l'ufficio del Vicariato di Camaione, sua vita

durante, ordina che non ne venga impedito l'esercizio a lui ed al suo sostituto.

Regesti Lucchesi cit., p. 49, n. 342.

A.S.L., Diplomatico: Tarpea ad annum, due originali.

56 — 1 novembre 1373. - « Karolus quartus divina favente clementia Romanorum Imperator semper Augustus et Boemie Rex. Vexillifero Iustitie, Ançianis, Consilio Generali, Consulibus, Populo et Communi Civitatis Lucane suis et Imperii sacri fidelibus ». Praga.

Avendo saputo di Guido Passuti ostiario imperiale, maestro della sua Curia, citato giudizialmente per il tempo in cui era ai servizi del Comune, ordina di cassare come cassa e revoca ogni sentenza emessa contro di lui.

Regesti Lucchesi cit., p. 49, n. 344.

A.S.L., Diplomatico: Tarpea ad annum.

57 — 8 novembre 1373. - « Karolus quartus divina favente clementia Romanorum Imperator semper Augustus et Boemie Rex. Universis ».

Concede a Guido Passuti da Lucca ostiario imperiale e maestro della sua Curia ed a Loisi Balbani pure di Lucca, un annuo censo di fiorini d'oro 20, a lui dovuto dal Vescovo di Lucca delle quattro ville di Moriano, Sesto, Aquilea e Decimo. Praga.

Regesti Lucchesi cit., p. 50, n. 349.

A.S.L., Diplomatico: Tarpea ad annum.

58 — 18 dicembre 1373. - « Karolus quartus divina favente clementia Romanorum Imperator semper Augustus et Boemie Rex. Prudentibus Ancianis, Vexillifero Iusticie, Populo ac Consilio Generali Civitatis Lucane nostris et Imperii sacri fidelibus dilectis ». Praga.

Si congratula di aver inteso da Guido Passuti di Lucca, maestro « Ianitorum » del loro buon governo, li esorta a continuare e partecipa loro a gaudio « quod per resignac[i]onem illustris Octonis, quondam Marchionis Brandenburgensis, generi nostri carissimi, receptis fidelitatis iuramentis a nobilibus et Civitatibus singulis Marchie Bramdenburgensis cui archicameriatus Sacri Imperii nec non vox et ius eligendi Romanorum Regem in Imperatorem promovendum annexa noscuntur eandem pro nobis pueris et heredibus nostris in possessione pacifica obtinemus ». Praga.

Regesti Lucchesi cit., p. 56, n. 392.
A.S.L., Diplomatico: Tarpea ad annum.

59 — 15 marzo 1374 indiz. dodicesima. - « Antiani et Vexillifer Iustitie Populi et Comunis Lucani et cetera. Domino Imperatori Karoli ». Lucca.

Rispondono alle sue lettere compiacendosi che dopo aver loro concessa la libertà, non si vedono dimenticati e sono esortati a conservarla, come essi sperano di fare col suo favore « nam ardua res est in hoc turbine Italie et irritationibus vicinorum varie compungimur et terremur ». Si congratulano per il conseguimento possesso dalla Marca del Brandeburgo come di un nuovo presidio della loro stessa libertà: « quia Illustrissime Domine noster, vulgata sunt Maiestati vestre ea quibus nunc Italia concutitur et vexatur, pauca scribimus: quia putamus Vestram Celsitudinem non latere, undique tam ab Ecclesia quam Bernabove et Galeazo grandis est armatorum multitudo congregata, usque nunc guerra ecclesie modici est profectus et honoris. Quid prospere fortuna rebus bellicis dominante sequetur nescimus ».